[bookmark: _Toc105952696]Российская Федерация
Республика Алтай
            Купчегенское
сельское поселение
Сельский Совет
депутатов
	Россия Федерациязы
Алтай Республика
                    Купчегеннин
Jурт jеезези
Депутатардын
Jурт соведи

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
	КУЛАДЫ
JУРТ JЕЕЗЕЗИ
ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ
СОВЕДИ

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ	    ЧЕЧИМ
от 23.03.2017 г                                                                                        № 32/3

с.Купчегень

О внесении изменений и дополнений
в бюджет  муниципального образования
Купчегенское сельское поселение на 2017 год
 и на плановый период 2018 и 2019 годов

        На основании Протеста прокуратуры от 20.02.2017г №07-03-2017  на решение сельского Совета депутатов МО Купчегенское сельское поселение « О бюджете муниципального образования Купчегенское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 г. г.» от 28.12.2016 г №31/4, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Купчегенского сельского поселения  утвержденным решением сельского Совета депутатов, Устава муниципальном образовании Купчегенского сельского поселения  утвержденным решением сельского Совета депутатов РЕШИЛ:
 1. Внести в решение сельского Совета депутатов «О бюджете муниципального образования Купчегенское сельское поселение на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 28.12.2016 г №31/4 следующие изменения и дополнения:
1) Статья 1:
в пункте 1 и в пункте 2 добавить часть 4 «Иные показатели»
в пункте 1 части 2 слова «в сумме 2 769,30  тыс. рублей» заменить словами «в сумме 2 959,35 тыс. рублей»
2) Статья 2:
в пункте 1 и в пункте 2 слова «иные характеристики» заменить словами «иные показатели»
в пункте 1 части 1, 2 и в пункте 2 части 1, 2 слова «безвозмездные поступления» заменить словами «межбюджетные трансферты»
2.  Приложения изложить в новой редакции №1, 2, 3,… к настоящему Решению.
3.  Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

             Председатель сельского Совета депутатов
Купчегенского сельского поселения                                          В.П. Мандаев

1